

Comisión Ordinaria de SALUD

LXIV Legislatura

Oficio: HCE/CO/S/031/2022 Villahermosa, Tabasco a 28 de febrero de 2022

DIP. NORMA ARACELI ARANGUREN ROSIQUE INTEGRANTE DE LA COMISIÓN ORDINARIA DE SALUD, DE LA SEXAGÉSIMA CUARTA LEGISLATURA DEL H. CONGRESO DEL ESTADO.

PRESENTE

En mi calidad de Presidente de la Comisión Ordinaria de SALUD, y con fundamento en lo dispuesto por el Artículo 70, fracción I, de la Ley Orgánica del Poder Legislativo, me permito convocarle a la sesión ordinaria de los trabajos legislativos de este órgano colegiado, misma que llevará a cabo el próximo martes 1 de marzo de 2022, al término de la sesión del pleno, en la Biblioteca Legislativa, de acuerdo al proyecto del orden del día que se anexa.

Quedo de Usted:

ATENTAMENTE

DIP. JORGE O BRACAMONTE HERNÁNDEZ
PRESIDENTE DE LA COMISIÓN





Comisión Ordinaria de SALUD

LXIV Legislatura

Oficio: HCE/CO/S/029/2022 Villahermosa, Tabasco a 28 de febrero de 2022

DIP. DIANA LAURA RODRIGUEZ MORALES
VOCAL DE LA COMISIÓN ORDINARIA
DE SALUD, DE LA SEXAGÉSIMA
CUARTA LEGISLATURA DEL H. CONGRESO DEL ESTADO.

PRESENTE

En mi calidad de Presidente de la Comisión Ordinaria de SALUD, y con fundamento en lo dispuesto por el Artículo 70, fracción I, de la Ley Orgánica del Poder Legislativo, me permito convocarle a la sesión ordinaria de los trabajos legislativos de este órgano colegiado, misma que llevará a cabo el próximo martes 1 de marzo de 2022, al término de la sesión del pleno, en la Biblioteca Legislativa, de acuerdo al proyecto del orden del día que se anexa.

Quedo de Usted:

ATENTAMENTE

DIP. JORGE O. BRACAMONTE HERNÁNDEZ
PRESIDENTE DE LA COMISIÓN



Comisión Ordinaria de SALUD

Legislatura



Oficio: HCE/CO/S/028/2022 Villahermosa, Tabasco a 28 de Febrero de 2022

CUARTA LEGISLATURA DEL H. CONGRESO DEL ESTADO

PRESENTE

En mi calidad de Presidente de la Comisión Ordinaria de SALUD, y con fundamento en lo dispuesto por el Artículo 70, fracción I, de la Ley Orgánica del Poder Legislativo, me permito convocarle a la sesión ordinaria de los trabajos legislativos de este órgano colegiado, misma que llevará a cabo el próximo martes 1 de marzo de 2022, al término de la sesión del pleno, en la Biblioteca Legislativa, de acuerdo al proyecto del orden del día que se anexa.

Quedo de Usted:

ATENTAMENTE

DIP. JORGE O. BRACAMONTE HERNÁNDEZ PRESIDENTE DE LA COMISIÓN



Comisión Ordinaria de SALUD

LXIV Legislatura



Oficio: HCE/CO/S/030/2022 Villahermosa, Tabasco a 28 de febrero de 2022

DIP. RITA DEL CARMEN GALVEZ BONORA
INTEGRANTE DE LA COMISIÓN ORDINARIA
DE SALUD, DE LA SEXAGÉSIMA
CUARTA LEGISLATURA DEL H. CONGRESO DEL ESTADO.

PRESENTE

En mi calidad de Presidente de la Comisión Ordinaria de SALUD, y con fundamento en lo dispuesto por el Artículo 70, fracción I, de la Ley Orgánica del Poder Legislativo, me permito convocarle a la sesión ordinaria de los trabajos legislativos de este órgano colegiado, misma que llevará a cabo el próximo martes 1 de marzo de 2022, al término de la sesión del pleno, en la Biblioteca Legislativa, de acuerdo al proyecto del orden del día que se anexa.

Quedo de Usted:

ATENTAMENTE

DIP. JORGE O BRACAMONTE HERNÁNDEZ
PRESIDENTE DE LA COMISIÓN